ESPADA CARLTON DURATIP 60CM 1,5 24-81-058-DT/DTX

Cariton
B

Espada Carlton DURATIP: Maxima durabilidad para cortes
intensivos. La espada Carlton DURATIP de 60 cm fue
disefiada para resistir el trabajo continuo en condiciones
exigentes. Su punta reforzada DURATIP reduce el desgaste
y prolonga la vida util. Ideal para usuarios profesionales
que priorizan la resistencia sin sacrificar rendimiento.

ESPECIFICACIONES TECNICAS
Tipo

Largo (pulgadas)

Largo (cm)

Punta pifién

Cola de Montaje

Paso de la cadena

Calibre

Cantidad Motrices DL

Origen

Sélida

24"

60 cm
Punta dura
81

3/8"

1,5 mm
84DL

RPC



